

ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27541240

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802862

ಇ-ಮೇಲ್- khallirmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣಗಳ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಗರಳಾಪುರ ಅರಕೆರ ನಾಯ್ಕಲೊಡ್ಡಿ ದೊಡ್ಡಗುಳಿ ಅಂತೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಅಮಿತ ಜಂಗಲಿ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-562 8884709087	8277961794	ಶ್ರೀ. ದೇವಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741267130
02	02	ರಾಂಪುರದೊಡ್ಡಿ ಕೂತಗಾಳಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ಬೆಟ್ಟೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಕೆಬ್ಬೆಹಳ್ಳಿ ಹೊನ್ನಿಗನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ನಾಗೇಶ್ ಎಸ್ ಸಿಪಿಸಿ-758 8722737109	8277961795	ಶ್ರೀ. ದೇವಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741267130
03	03	ಬನ್ನಹಳ್ಳಿ ಬೆಟ್ಟದಹಲಸೂರು ಹಂಚಿಗುಳಿ ಕೆಂಗೈಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಸುಂಡಘಟ್ಟ ದೊಡ್ಡಕೆಬ್ಬರೆ ಚಿಕ್ಕಕೆಬ್ಬರೆ	ಶ್ರೀ ಉಪೇಂದ್ರ ಸಿಹೆಚ್ಚಿ-233 8747871386	8277961796	ಶ್ರೀ. ದೇವಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741267130
04	04	ಅರಳೀಮರದದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕ್ಕಕಬ್ಬಳ್ಳಿ ಯಕ್ಕುಳಿ ಏರಂದಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಗುಳಗನಹಳ್ಳಿ ಕುಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ಚಿ-434 9538345854	8277961797	ಶ್ರೀ. ದೇವಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741267130
05	05	ದೊಡ್ಡಕಬ್ಬಳ್ಳಿ ಅಜ್ಜನಬಸವನಹಳ್ಳಿ ತಟ್ಟಗುಪ್ಪೆ ಬಿಜ್ಜಹಳ್ಳಿ ತಿಪ್ಪೂರು ಬಿಜ್ಜಹಳ್ಳಿತಾಂಡ್ಯ	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಗೌಡ ಎ.ವಿ ಹೆಚ್.ಸಿ: 70 9845933436	8277961798	ಶ್ರೀ.ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಲ್.ಎಸ್ ಮೊನಂ-9602555533
06	06	ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಇರುಳಿಗರ ದೊಡ್ಡಿ ಗುಳವಾಡಿದೊಡ್ಡಿ ದೊಡ್ಡಏರಂಗರೆ ವಾಸಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕ್ಕಏರಂಗರೆ	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಪಿಸಿ-542 9945611894	8277961799	ಶ್ರೀ.ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಲ್.ಎಸ್ ಮೊನಂ-9602555533

07	07	ಬಾಳೇಪುರದದೊಡ್ಡಿ ಹೊಸದುರ್ಗ ಚಿಕಲೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಚಲುವೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಭೀಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ. ಆನಂದ ಪಿಸಿ-728 7026934918	8277961800	ಶ್ರೀ.ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಲ್.ಎಸ್ ಮೊನಂ- 9602555533
08	08	ಬೆಟ್ಟಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ ಮರಳದೊಡ್ಡಿ ಬಂಡೇದೊಡ್ಡಿ ತಿಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕ್ಕೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ರುದ್ರೇಶ್ ಹೆಚ್ಚಿ-36 9916049160	8277961801	ಶ್ರೀ.ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಲ್.ಎಸ್ ಮೊನಂ- 9602555533
09	09	ಹುಣಸನಹಳ್ಳಿ ಕಾಳಶೆಟ್ಟಿಪುರ ಹುಣಸನ ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ನೇರಳಹಟ್ಟಿ ಗಂಗನಹಳ್ಳಿ ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ ಸರಹದ್ದಿನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಮಹದೇವಶೆಟ್ಟಿ ಪಿಸಿ-627 7760496205	8277961802	ಶ್ರೀ.ನಾಗರಾಜು ಎಮ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741035959
10	10	ಬಾಳಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಚಿಕ್ಕಮುಕ್ಕೊಡ್ಡಿ ತಟ್ಟೆಕೆರೆ ಬನ್ನಿಮುಕ್ಕೊಡ್ಡಿ ಮರಳೇಪುರ ಗುರುಕಾರ್ಡೊಡ್ಡಿ ಹೊನಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಗ್ಗೂರು	ಶ್ರೀ ಶರಣಪ್ಪ ಹೆಚ್.ಸಿ: 471 9901904436	8277961803	ಶ್ರೀ.ನಾಗರಾಜು ಎಮ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741035959
11	11	ಮರಿಸಿದ್ದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಚಾಮುಂಡಿಪುರ ಅರಳಗಡಕಲು ವೀರಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ ಗಟ್ಟಿಗುಂದ ಕೊಳಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಆಲಗಡಕಲು ಕಾಡುಶಿವನಹಳ್ಳಿ ಯಲವನಾಥ	ಶ್ರೀ ಅಪ್ಪಲ್ ಖಾನ್ ಹೆಚ್.ಸಿ: 33 9686727881	8277961804	ಶ್ರೀ.ನಾಗರಾಜು ಎಮ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741035959
12	12	ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮಲ್ಲಾಪುರ ಅರ್ಜನಹಳ್ಳಿ ಈರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಆಲನಾಥ ಬೇವಿನಮರದದೊಡ್ಡಿ ಕುಡಿಗಲಾಣಿದೊಡ್ಡಿ ದಿಂಬದಹಳ್ಳಿ ಇರಲ್ಪೋಡ್	ಕಾಶಿನಾಥ ಪಿಸಿ-704 8150860211	8277961805	ಶ್ರೀ.ನಾಗರಾಜು ಎಮ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741035959
13	13	ಕೆಂಪಲನಾಥ ಗುಡ್ಡೇವೀರನಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಬಾಣನಾಯ್ಕನದೊಡ್ಡಿ ವಲಸಿ, ಸಾಲಬನ್ನಿ ಹಣಕಡುಬೂರು ಮಬ್ಬಿನದೊಡ್ಡಿ ಕೆರೆಮೇಗಲದೊಡ್ಡಿ	ವೇಣು ಹೆಚ್.ವಿ ಪಿಸಿ-751 9964664182	8277961806	ಶ್ರೀ.ನಾಗರಾಜು ಎಮ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741035959
14	14	ಲಕ್ಷ್ಮೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಪುಟ್ಟೇರಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ಟಿ.ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಗುರುವಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ ಭೋಗನಂಜಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ಶ್ರೀರಾಮಸಾಗರ ಹೂಕುಂದ ಶೆಟ್ಟಿಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಅಪ್ಪಣ್ಣ ಪಿಸಿ-582 9620188063	8277961807	ಶ್ರೀ.ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741831999
15	15	ಮಾರಸಂದ್ರ ಕೊಕ್ಕರೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಚಂಬಳಿಕೆದೊಡ್ಡಿ ಕೊರಟಗೆರೆದೊಡ್ಡಿ ಮುಳ್ಳಳ್ಳಿ ನೇರಳಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುಮಹದೇವ ಹೆಚ್.ಸಿ-100 9945744140	8277961808	ಶ್ರೀ.ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741831999
16	16	ಮಾದರಹಳ್ಳಿ ಕಲ್ಲೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಎಸ್ ಪಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-	8277961759	ಶ್ರೀ.ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್

		ಪಟೇಲರದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕೊಪ್ಪ ಚಲ್ಲೀಪುದದೊಡ್ಡಿ	403 9663096444		ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741831999
17	17	ತಗಡೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ದೊಡ್ಡಕೊಪ್ಪ ಐ.ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಕೋಟಿಕೊಪ್ಪ ಆಯ್ಕೆ ತೆರಿಗೆದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀಕಾಂತ ಪಿಸಿ 589 9743547669	8277961809	ಶ್ರೀ.ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741831999
18	18	ಪಿಳ್ಳೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಪುಟ್ಟೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಮರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಬೋಳಮಲ್ಲಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ಅರೆಕೊಪ್ಪ ಶಿವನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಮಡಿವಾಳ	ಶ್ರೀ. ರಮೇಶ್ ಕೆ ಪಿ ಹೆಚ್.ಸಿ- 415 9611300894	8277967810	ಶ್ರೀ.ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ ಮೊನಂ-9741831999

KODIHALLI POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: KODIHALLI POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27541240

PSI MOBILE NO. 9480802862

E-MAIL ID- khallirmn@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	Kodihalli, Garalapura, Arakere, Naykaldoddi, Doddguli, Anthegowdanadoddi	PC 562 Amit Junguli	8277961794	Sri Devakumara M-ASI PH No-9741267130
02	02	Rampuradoddi, Srinivasapura, Kutagale, Bettgowdanadoddi, Kebbehalli, Honniganahalli	PC 758 Nagesha B K	8277961795	Sri Devakumara M-ASI PH No-9741267130
03	03	Bannhalli, Bettadahalasuru, Hunchuguli, K Gollhalli, Sundagatta, Dodda Kebbare, Chikka Kebbare	HC 233 Upendra T N	8277961796	Sri Devakumara M-ASI PH No-9741267130
04	04	Aralimaradoddi, Chikka Kabbhalli, Yakkuli, Yerandapanhalli, Gulaganahalli, Kumegowdanadoddi	HC 434 Vasanth kumar	8277961797	Sri Devakumara M-ASI PH No-9741267130
05	05	Dodda Kabbahalli, Ajjabasavanahalli, Tattiguppe, Bijjahalli, Thippuru, Bijjhalli Thandya	HC 70 Venkategowda	8277961798	Sri Manjunatha LS-ASI PH No-9602555533
06	06	Bommasandra, Eruligara Colyoni, Gulavadidoddi, Dodd Eramgere, Chikka Eramgere, Vasappanadoddi	PC 542 Basavaraja	8277961799	Sri Manjunatha LS-ASI PH No-9602555533

07	07	Bhalepura, Hosadurga, Chikalegowdanadoddi, Chuluvegowdanadoddi, Bhimagondanahalli	PC 728 Anand H S	8277961800	Sri Manjunatha LS-ASI PH No-960255533
08	08	Bettaiahnadoddi, Maraledoddi, Bandedoddi, Thimmanadoddi, Chikkagondanahalli	HC 36 Rudresh	8277961801	Sri Manjunatha LS-ASI PH No-960255533
09	09	Hunasanahalli, Kalashettyapura, Hunasan Kodihalli, Neralehatti, Ganganahalli, Gollaradoddi, Sarahaddinadoddi	PC 627 MahadevaShetty	8277961802	Sri Nagaraju-ASI PH No-9741035959
10	10	Balagondanahalli, Chikkamukkodlu, Thattikre, Bannimukodlu, Maralipura, Gurukardoddi, Honniganahalli, Muggru	HC 434 Sharanappa	8277961803	Sri Nagaraju-ASI PH No-9741035959
11	11	Marisiddegowdanadoddi, Chamundipura, Aralagadakalu, Viraiahnadoddi, Gattigunda, Kolagondanahalli, Alagadakalu, Kadushivanahalli, Yaluvanatha	HC 33 Afzl Khan	8277961804	Sri Nagaraju-ASI PH No-9741035959
12	12	Hosadoddi, Channasandra, Mallapura, Arjunahalli, Eregowdanadoddi, Alnatha, Bevinamaradoddi, Kudilanidoddi, Dinbadahalli, Eralpodu	PC 704 Kashinth sindagi	8277961805	Sri Nagaraju-ASI PH No-9741035959
13	13	Kempalnatha, Guddeviranahosahalli, Baninayakanadoddi, Valasi, Salabanni, Hanakadburu, Mbbinadoddi, Keremegaladoddi	PC 751 Venu H V	8277961806	Sri Nagaraju-ASI PH No-9741035959
14	14	Lakshimigowdanadoddi, Puttirappanadoddi, T Gollhalli, Guruvaiahnadoddi, Bogananjappnadoddi, Sriramasagara, Hukunda, Shittikeredoddi	PC 582 Appanna	8277961807	Sri Kalyan Kumar-ASI PH No-9741831999
15	15	Marasandra, Kokkarehosahalli, Chanbalikedoddi, Korategeredoddi, Mullhalli, Nerelehallidoddi,	HC 100 Manjumahadeva	8277961808	Sri Kalyan Kumar-ASI PH No-9741831999
16	16	Madarahalli, Kalligowdanadoddi, Gollardoddi, Patelaradoddi, Chikoppa, Challipuradoddi	HC 403 Pradeepa S P	8277961759	Sri Kalyan Kumar-ASI PH No-9741831999

17	17	Thagadegowdanadoddi, Doddakoppa, Y Gollhalli, Kotekoppa, Alkkuli, Therigedoddi	PC 589 Shreekant	8277961809	Sri Kalyan Kumar-ASI PH No-9741831999
18	18	Phillegowdanadoddi, Puttegowdanadoddi, Marigowdanadoddi, Bolamallappanadoddi, Arekoppa, Shivanegowdanadoddi, Madivala	HC 415 Ramesha K P	8277967810	Sri Kalyan Kumar-ASI PH No-9741831999